
UCHWAŁA NR XXVI / 184 /2008

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

Z DNIA 28 SIERPNIA 2008r.

W SPRAWIE

ZATWIERDZENIA REGULAMINU ORGANIZACYJNEGO.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41, ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm) oraz §4 ust. 2 Uchwały Nr XVIIII124/92

Rady Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 26 sierpnia 1992r. w sprawie utworzenia

jednostki organizacyjnej pod nazwą "Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w

Kazimierzy Wielkiej" uchwala się co następuje:

. § 1. Zatwierdza się "Regulamin Organizacyjny Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Kazimierzy Wielkiej" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc:

1) Uchwała Nr XVIII1157/2004 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21

lipca 2004r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego.

2) Uchwała Nr XXX/285/2005 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24

sierpnia 20051'. zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu

orgamzacyjnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i jminy oraz Kierownikowi

Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


